
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU  Wydział Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie  
ul. Batorego 39L  87-100 Toruń, tel. 56 611 21 10, fax 56 611 21 11, e-mail: wnopib@umk.pl, www.wnopib.umk.pl  

UCHWAŁA 

Komisji Habilitacyjnej powołanej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

dr. Łukaszowi Perlikowskiemu 

z dn. 26 września 2024 r. 

w sprawie opinii dot. nadania stopnia doktora habilitowanego 

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 742 ze zm.) oraz & 13 ust. 1 uchwały nr 37 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie sposobu 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu        

(Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 328 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Komisja habilitacyjna wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. 

Łukaszowi Perlikowskiemu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Na posiedzeniu w dniu 26 września 2024 r., obradując w składzie 6 członków (w tym 3 recenzentów, 

przy usprawiedliwionej nieobecności jednego recenzenta) Komisja Habilitacyjna powołana uchwałą nr 

8/2024 Rady Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z 

dn. 9 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego dr. Łukaszowi Perlikowskiemu, po przeprowadzonym publicznie kolokwium 

habilitacyjnym w dniu 26 września 2024 r. oraz dyskusji, w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę w 

brzmieniu wyartykułowanym powyżej. 

W czasie kolokwium habilitant zaprezentował osiągnięcie habilitacyjne będące podstawą jego 

wniosku. Następnie recenzenci oraz członkowie publiczności zadali habilitantowi pytania, na które 

udzielił on wyczerpujących wypowiedzi. W trakcie dyskusji po zakończeniu kolokwium każdy z 

członków Komisji wyraził opinię na temat wniosku habilitanta oraz przebiegu kolokwium 

habilitacyjnego, w tym odpowiedzi na pytania zadane przez członków Komisji oraz inne osoby 

uczestniczące w kolokwium. Członkowie Komisji zgodzili się, że habilitant spełnia wymogi ustawowe 

przewidziane w tego typu postępowaniach, tj. że jego osiągnięcia naukowe stanowią znaczny wkład w 

rozwój dyscypliny nauki o polityce i administracji, a także wykazał się on istotną aktywnością naukową 

realizowaną w więcej niż jednej uczelni. W związku z powyższym Komisja sześcioma głosami (przy 

jednej usprawiedliwionej nieobecności) wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Łukaszowi Perlikowskiemu. 

 Przewodniczący Komisji      Sekretarz Komisji 

 

       /-/ dr hab. Magdalena Mikołajczyk   /-/ dr hab. Michał Strzelecki, prof. UMK 

mailto:wnopib@umk.pl
http://www.wnopib.umk.pl/

